)מתחם שרונה – מגרש 5(, אלכסנדר פן 1, דניאל מוריץ 12 ומנחם בגין 144 )מתחם מידטאון( בעיר תל
אביב יפו )עמ' 17(

5. פרוטוקול ועדת נכסים מס' 13/26 )עמ' 22(

6. פרוטוקול ועדת כספים מס' 25/26 )עמ' 23(

7. פרוטוקול ועדת תמיכות מס' 1/26 )עמ' 23(

8. נציגי הציבור מטעם השר לאסיפה הבוחרת רב עיר - דיון משלים )עמ' 24(

9. יקירי העיר תל אביב-יפו לשנת תשפ"ו – 2026 )עמ' 62(

10. קריאת גשר 9083 )עתידי( על שם יצחק נבון ז"ל )עמ' 68(

11. מינויים ושינויים בתאגידים ואיגודים )עמ' 69(

12. נאומים מהמקום )עמ' 70(

238. יקירי העיר תל אבי ב-יפו לשנת תשפ"ו – 2026:

מר זמיר – יו"ר הישיבה:

נעבור לנושא הבא.

תודה רבה.

הנושא השביעי- יקירי העיר תל-אביב יפו.

נוכחות בהצבעה.

מר זבולון:

רגע, רגע רגע, אני מבקש להביא אותם לדיון פה גם כן, כמו שביקשתם להביא את נציגי השר, בואו נביא אותם

לפה לדיון.

מר זמיר – יו"ר הישיבה:

אתה יכול להציע את זה. אני לא בטוח שנקבל את זה.

עד עכשיו יוצא מהכלל, לכן הרשיתי לעצמי לשאול שאלה שלא מן העניין. יקירי העיר כולל בתוכו גם את

יקירות העיר. ככה זה בשפה העברית.

גב' קשת:

השפה משתנה.

מר זמיר – יו"ר הישיבה:

לסגור את ההצבעה.

22 בעד, אפס נגד, אפס נמנעים, ההצעה התקבלה.

ה צ ב ע ה

בעד- 22 חברי מועצה

נגד- אין

נמנעים-אין

החלטה: יקירי העיר תל אביב-יפו לשנת תשפ"ו – 2026- מ א ו ש ר

המועצה החליטה פה אחד לאשר את רשימת יקירי העיר לשנת תשפ"ו – 2026 כמפורט להלן:

שם שם פרט י מס'

משפח ה
תקצי ר

נולדה ב- 1947 בבגדד, עלתה לארץ עם משפחתה ב-1952, ומאז מתגוררת בתל אביב. יערה בן דוד יער ה 1
היא משוררת, מבקרת ספרות ואומנית רב-תחומית, מוכרת ומוערכת, אשר זכתה בפרסים

ספרותיים ובמאמרים רבים על יצירתה .
בספרות שני ותואר אביב, תל מאוניברסיטת ובפילוסופיה בספרות ראשון תואר בעלת

מר שי מערבי- נציג ציבור

חברה לפיתוח יפו העתיקה

מר אמיר הלוי- נציג ציבור- לתפקיד יו"ר דירקטוריון

חלמיש

גב' אור פירון-זומר - נציגת ציבור- הארכת כהונה

סינמטק תל אביב

מר אברהם פרץ - נציג ציבור

סיום כהונה

מר נפתלי לוברט- עזרה ובצרון

מינויים בגוף המנהל של איגוד ערים אזור דן )תברואה וסילוק אשפה(, תשכ"ו-1966

בתוקף סמכותה לפי צו איגוד ערים אזור דן )תברואה וסילוק אשפה(, תשכ"ו-1966, החליטה בזאת העירייה:

לבטל את מינויו של מר עידן גביש כנציגה במועצת האיגוד ולמנות במקומו את עובד העיריה, מר שחר גלעדי,

וזאת החל מיום 8.3.2026.

241. נאומים מהמקום:

מר זמיר – יו"ר הישיבה:

נאומים מהמקום.

ראשונה לבקש זאת הדס.

גב' רגולסקי:

אני רוצה להגיד שעכשיו, כשרן גויאלי חזר, וזה העת להוריד את הדיסקית והסיכה וכו' וכו', העבודה שלנו רק